e apreciação de Vossas Excelências, visa à autorização desta Colenda Casa Legislativa para

abrir, no Orçamento do Município para o exercício de 2018 (Lei Municipal nº 3.191/17 de 22

de novembro de 2017), um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 10.870,15 (dez mil

oitocentos e setenta reais e quinze centavos), para que o Município efetue o empenho das

despesas de indenização de licença prêmio não gozadas, da ex-servidora Andreia Klose

Nadalon conforme solicitação feita pela mesma.

A partir da solicitação da ex-servidora, (copia anexa) a Secretaria de

[...]

FAZ SABER, que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal de Jaguari autorizado a abrir um
Crédito Adicional Especial no Orçamento Anual do exercício de 2018, editado pela Lei
Municipal nº 3.191, de 22/11/2017, no valor de R$ 10.870,15 (dez mil oitocentos e setenta
reais e quinze centavos), para atender a seguinte dotação orçamentária:
ÓRGÃO: 03 – SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO.
UNIDADE: 01 – SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA. 
VÍNCULO: 0.001 – Recurso Livre.
ATIVIDADE: 2.003 – ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA